
PACHET POMPIERI

I.D.: 44626131

Data publicarii	19.11.19	Coduri CPV	35811100-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.956,00 RON - 1.956,00 RON

Descriere: Pachet dotare COSTUM POMPIERI-4 buc X 220 lei/buc=880 lei CIZME SCURTE CU BRANȚ 4 perechiX109lei/Pereche=436lei MĂNUȘI PROTECȚIE PSI 4 perechiX50lei/perechi=200lei BRĂU POMPIERI+CENTURA 2bucX140lei/buc=280 lei CASCĂ POMPIER CU VIZOR 1bucX160lei/buc
TOTAL 1956 LEI
